[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

PREFEITURA MUNICIPAL

Avenida do Comércio, 196

Fone: (55) 3798-1155

98360-000 –Rodeio Bonito – RS

www.rodeiobonito.rs.gov.br

CONCURSO PÚBLICO 001/2012

EDITAL Nº 002
NILTON LUIZ BELLENZIER, Prefeito Municipal de RODEIO BONITO/RS, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições para todos os cargos objeto do Edital de Concurso Público 001/2012 e a divulgação dos locais das provas objetivas.

I - As Provas Objetivas para todos os cargos serão realizadas no dia 22 de abril de 2012.  As provas terão duração máxima de 03 (três) horas. Os portões de acesso aos locais das provas serão fechados às 08h30min.

a) As provas objetivas para os cargos MONITOR, TESOUREIRO E MEDICO terão como local a ESCOLA E. E. MÉDIO DANILO IRINEU DARIS , localizada na Av. do Comércio, 627, Centro da Cidade de RODEIO BONITO/RS.

b) As provas objetivas para os cargos MERENDEIRA, NUTRICIONISTA, PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – CIÊNCIAS, PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – EDUCAÇÃO FISICA, PROFESSOR  SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – MATEMÁTICA E TÉCNICO EM SAUDE BUCAL terão como local a ESCOLA E. E. FUNDAMENTAL JOSÉ ANDRÉ ACADROLLI, localizada na Rua Júlio de Castilhos, 55, Centro da Cidade de RODEIO BONITO/RS.

II - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições abaixo relacionadas:

	MÉDICO

	Nº de Ordem
	Nº da Inscrição
	Candidato

	001
	198
	DACIO ARDENGHI

	MERENDEIRA (O)

	Nº de Ordem
	Nº da Inscrição
	Candidato

	001
	004
	ADRIANE DE FATIMA FALABRETTI DE SOUZA

	002
	020
	ADRIANE PENZ

	003
	098
	ALDENI DA SILVA

	004
	038
	CLEONICE NUNES CAVALHEIRO

	005
	093
	CRISTINA DE GODOI

	006
	134
	EDIANE APARECIDA RIGOTTI

	007
	003
	EDIMARA LUCIA DAHMER

	008
	163
	ELISIANE WOLF

	009
	070
	HELENA APARECIDA SOMMER CASANI

	010
	059
	ÍRIS GOMES PEIXOTO

	011
	190
	IVONE BERNARDO CAMBRUZZI

	012
	055
	IVONE KOSPSELL SCHORN

	013
	088
	JANE GOMES DE MORAES

	014
	207
	JANETE FATIMA PEDROSO TENEDINI

	015
	175
	JUCARA LAVRATTI

	016
	182
	JULSILEI MARIA DA SILVA

	017
	029
	MÁRCIA DOS SANTOS

	018
	008
	MARIA SANTINA DE SOUZA

	019
	086
	MARIVETE NOVELLO

	020
	205
	MARIVONE SIQUEIRA FRAPORTI

	021
	085
	MARLEI MANOELA DE OLIVEIRA TENEDINI

	022
	199
	MARLENE GABI DE PAULA

	023
	011
	MARLI CARMEN BAZANELLA

	024
	013
	NEUSA DE BRITO FERREIRA

	025
	160
	ROSANE GODOI

	026
	158
	ROSANE MIOTTO

	027
	054
	SIMONI SGARBOSSA

	028
	068
	SIRLEI FATIMA PASQUALI

	029
	053
	SUSANA APARECIDA DE SOUZA

	030
	077
	VENILDA FISCHER

	MONITOR

	Nº de Ordem
	Nº da Inscrição
	Candidato

	001
	119
	ADIVANE BRESOLIN

	002
	072
	ALINE DOS SANTOS

	003
	152
	ALINE SELBACH

	004
	082
	ANA CLAUDIA POSSENTI CEZIMBRA

	005
	122
	ANA CRECILDE SILVESTRI

	006
	109
	ANA JÚLIA PIFFER

	007
	005
	ANA MARCIA MENDES

	008
	105
	ANA PAULA DE OLIVEIRA GARBIN

	009
	103
	ANGELICA FALABRETTI

	010
	041
	ANGELICA PIZZI

	011
	197
	BRUNELI IONA DE PAULA

	012
	172
	CAMILA DA SILVA BOTTON

	013
	064
	CARINE SALETE DE GODOIS

	014
	132
	CARLA TURA DURANTI

	015
	031
	CARLESI DE OLIVEIRA BUENO

	016
	209
	CATIELI GRANA

	017
	168
	CIDIMARA WILMS

	018
	042
	CLEDIANE MORO

	019
	023
	DANIELA LUBACHENSKI

	020
	045
	DANIELA SOARES ARDENGUE

	021
	089
	DENISE KOTTVITZ

	022
	084
	DIRCE MARLÍ FOLLMER WEIRICH

	023
	145
	ELDA MARIA ZAMBENEDETTI

	024
	060
	ELISABETE FATIMA ZANON

	025
	066
	ELISIANE DAMION

	026
	062
	ELISIANE DOS SANTOS

	027
	193
	FERNANDA MENTZ

	028
	133
	FRANCIELI ROGRIGUES E SILVA

	029
	097
	GELCY SALÉTE ROGERI

	030
	167
	GENAINA DA SILVA CASANI

	031
	017
	GENI POLETTI GASPARETTO

	032
	148
	GISELA MARIA LISBOA

	033
	022
	HELENA SIBEN BARBOZA

	034
	036
	IDEMAR DA SILVA LOPES

	035
	002
	ILOIR DE FATIMA DA SILVA

	036
	009
	INGRID CAVALHEIRO MATTOS

	037
	014
	ISAMARA PEREIRA

	038
	052
	IVANETE PRESTES ZAMBONE

	039
	001
	IVANIA TEREZINHA VAZ STRAPASSON

	040
	073
	IVANY DIAS BERNARDO

	041
	128
	JACIRA MIGNONI GROSSELLI

	042
	074
	JANICE TOMAZI

	043
	047
	JAQUELINE SALETE BERNARDI

	044
	164
	JUCIMAR CARDOSO

	045
	150
	JULIANA CARDOSO SARI TENEDINI

	046
	117
	JULIANE MOI

	047
	178
	KELI CAPRA

	048
	147
	KERLI POSSENATO BORTOLINI

	049
	025
	LAISE POLICENO

	050
	125
	LIDIANE DE FÁTIMA TASCHETTO

	051
	120
	LOURDES VIVAN NOVELLO

	052
	061
	LUCIANE DE BORBA SCHATKOSKI

	053
	056
	LUCIANE EMILIA KRENCHINSKI BOSSI

	054
	079
	LUCINARA TERESINHA KLEIN

	055
	191
	LUCINEA DA SILVA

	056
	156
	MARI LUCI WERNER BEDIN

	057
	016
	MARILEI DE OLIVEIRA

	058
	087
	MARISA GUERSE GIORDANI

	059
	188
	NEIVA FRIES

	060
	181
	NILSA MARIA PASINI

	061
	033
	REJANE FATIMA DE GODOY

	062
	140
	ROSANE INÊS BALBINOT

	063
	202
	ROSANE PAULA COSTA

	064
	051
	ROSELEI LESEUX  TRESSI

	065
	162
	ROSIMAR VICARI

	066
	115
	SALETE MARINES SENTKOSKI

	067
	046
	SILVANA FALCÃO

	068
	123
	SOELI MARIA SIGNOR

	069
	040
	SOLANGE DE LIMA TASCHETTO

	070
	124
	SUELLEN GUERRA ZWIRTES

	071
	044
	VALCLÉIA TEREZINHA SPINELLI

	072
	075
	VANDA PREZOTO

	073
	071
	VANILDE SURKAMP

	074
	058
	VERA LUCIA PASQUETTI ENDERLE

	075
	139
	VERONICA DE PAULA ALMEIDA

	076
	129
	VIVIANE FICAGNA

	NUTRICIONISTA

	Nº de Ordem
	Nº da Inscrição
	Candidato

	001
	159
	ANA CLAUDIA FELIPPE

	002
	189
	JESSICA ROMIO

	003
	200
	LUCEMAR ADAMS

	004
	180
	MARCIA BAVARECO

	PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS

	Nº de Ordem
	Nº da Inscrição
	Candidato

	001
	170
	CARLA CRISTINA TRENTO

	002
	030
	DAMIANA CARLA SCHIAVENIN

	003
	146
	DEJANE MICHELON

	004
	092
	GRASIELA SPERAFICO

	005
	083
	JAQUELINE KARPINSKI

	006
	027
	LILIANE RODRIGUES PERETTO

	007
	201
	LISIELE MORO

	PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nº de Ordem
	Nº da Inscrição
	Candidato

	001
	195
	ALEXANDRE LOIOLA

	002
	112
	CLENIO DE SOUZA

	003
	137
	DARLEI GALINA

	004
	142
	EVERSON HENRIQUE SCHLEMMER

	005
	157
	MARCIELI STEFFENS

	PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA

	Nº de Ordem
	Nº da Inscrição
	Candidato

	001
	151
	ELONI LUSIA SPERANDIO

	002
	026
	MARILAINE MACHADO DA SILVA

	003
	076
	ROSAURA FIORENTIN SILVESTRI

	004
	155
	VALÉRIA TREMEA

	005
	179
	VILMA TEREZINHA SPERANDIO

	TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

	Nº de Ordem
	Nº da Inscrição
	Candidato

	001
	143
	ANA MARIA PIRES DA SILVA

	002
	121
	DIRSINHA LURDES STAKE RIBERG

	003
	007
	JANAINA GNOATTO NORONHA

	004
	096
	MARLENE ANTONIA ALBANIO

	005
	154
	MICHELI APARECIDA SACON

	006
	057
	ROSANGELA CRISTIANE VENDRUSCOLO PAREDES

	TESOUREIRO

	Nº de Ordem
	Nº da Inscrição
	Candidato

	001
	192
	ADEMIR ELOI GERHARDT

	002
	028
	ADILIO ADRIANO ZANON

	003
	104
	ADRIANA DE CARVALHO

	004
	114
	ALICE TASCHETTO DE SIQUEIRA

	005
	113
	ALICE TEREZINHA WIMIESKI

	006
	111
	ALINE SOMMER

	007
	091
	ANA PAULA DE CAMPOS

	008
	015
	CACIANO VICENTE TOMAZONI

	009
	185
	CHEILA SPERAFICO

	010
	149
	DANIELA LORENZI

	011
	099
	DANIELA ONGARATTI FRANCISCO

	012
	165
	DÉBORA DOS SANTOS KNOPF

	013
	127
	EMANOELI GROSSELLI

	014
	081
	FABIANO PALOSCHI

	015
	194
	FRANCIELI FÁTIMA DE GODOY MARIANO

	016
	136
	FRANCIELI GIORDANI

	017
	110
	FRANCIS ANTONIO BATISTELLO

	018
	174
	GERCIR JOAO BENEDETTI

	019
	183
	GIOVANI CARLOS STACKE

	020
	171
	GISLAINE MACHADO

	021
	161
	GLÁUCIA SIPRANDI BETTAMIN

	022
	196
	GUIOMAR RODRIGUES

	023
	130
	HELIFER CAPRA

	024
	006
	HIAGO HENRIQUE DOMINGOS VIEGAS

	025
	203
	ISABEL PASINI

	026
	141
	IVANETE FATIMA NEGRI

	027
	138
	JANES JACINTA CIPRANDI

	028
	153
	JARDEL LESEUX

	029
	090
	JOEL DOS SANTOS

	030
	102
	KEITI POSSENATO COCCO

	031
	108
	LAIZE ZANON TURRA

	032
	067
	LEONARDO ADALBERTO ZWIRTES

	033
	176
	LEONIR PAULO BUENO

	034
	126
	LETICIA FATIMA TASCHETTO

	035
	118
	LUCIANO PERTUZZATI

	036
	166
	LUCIELI CRISTINA DOS SANTOS

	037
	208
	MARCELO LAVRATTI

	038
	131
	MARCELO PONCIO DA SILVA

	039
	049
	MARCIA ELIANE DE ALMEIDA

	040
	144
	MARCIO FELIPPE

	041
	173
	MARCOS ANTONIO MORLIN

	042
	204
	MARLETHE BEHNEN

	043
	048
	MAURO ADÉLIO DEVENS

	044
	186
	MICHELI BARIVIERA

	045
	063
	MICHELI JOSIANE WEIRICH

	046
	101
	ODIRLEI JOSE DURANTI

	047
	187
	PAULO DALLA VALLE

	048
	206
	PAULO FERNANDE PASQUETTI

	049
	116
	RAFAEL PONCIO

	050
	094
	RENATA SIGNOR REMONTI

	051
	095
	RENATO SIGNOR REMONTI

	052
	065
	RONALDO ALMEIDA DE ANDRADE

	053
	019
	ROQUE GUERESE GIORDANI

	054
	050
	ROSECLER DA ROSA

	055
	012
	RUDI PAULO MENDO

	056
	100
	RUDINEI ANTÔNIO DURANTI

	057
	135
	SILVANE FRANCHINI

	058
	043
	SIMONE ALICE KERBER DE SOUZA

	059
	037
	SOELI DA SILVA DE BEM LOPES

	060
	106
	VANESSA MACHADO SOARES SOTILLI

	061
	034
	VERA LUCIA REOLON MORLIN

	062
	177
	VIVIAN CARLA FRANCESQUI

	063
	169
	VIVIANE CARLA VENDRUSCULO

	INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

	Nº de Ordem
	Nº da Inscrição
	Candidato

	001
	069
	CLECI TEREZINHA RODRIGUES DORR

	002
	039
	MARIA ODETE DA SILVA MOTA

	003
	032
	SALETE DE OLIVEIRA

	004
	078
	VERA LÚCIA PIRES

	005
	107
	ADRIANE SIMON

	006
	080
	ANDREIA DOS SANTOS

	007
	018
	CLEIA SALDANHA PINTO

	008
	024
	CRAISETE GONÇALVES RODRIGUES

	009
	021
	FATIMA GASSNER GIORDANI

	010
	010
	JANAINA CONZATTI

	011
	035
	SOELI DA SILVA DE BEM LOPES

Município de Rodeio Bonito-RS, 30 de Março de 2012.

NILTON LUIZ BELLENZIER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Zenimar Rubini Farias
Secretária da Administração e Planejamento
Página 1 de 7